

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۱ می ۲۰۲۰

قرنطین "قبر ملانصرالدینی" دولت دست نشانده!

۲

پنجشنبه- ۱۱ ثور ۱۳۹۹ - کابل:

به ادامه گذشته:

۲- دومین مورد، عملیات انتحاری مقابل درب قطعه خاص قول اردوی ریشخور در ولسوالی چهارآسیاب ولایت کابل است که در اثر آن ۳ تن زخمی و ۱۸ تن دیگر بشدت زخمی شدند.

در این که دشمنان مردم افغانستان هیچ فرصتی را جهت ضربت زدن به دولت دست نشانده و از آن طریق کشتار مردم بیگناه کشور، از دست نمی دهند هیچ جای بحثی باقی نمی ماند، بر همین مبنا، سوالاتی که مطرح می گردند چنین است:

الف- با در نظر داشت این که تجربه ثابت نموده که چنان تجمعاتی خطر آسیب پذیری صد در صد دارد، چرا دولت دست نشانده، چنین اجتماعاتی در کل در داخل قطعه مربوطه و بعد از کنترل و تفتیش افراد متقاضی برگزار نمی کند، تا از یک سو امکان آسیب رسانی و عملیات انتحاری را محدود سازد و از جانب دیگر به مثابه نتیجه آن از تلفات افراد ملکی که هیچ دخل و غرض و ارتباطی با هر دو طرف جنایت ندارند، جلوگیری شده مردم بیگناه در امان بمانند.

ب- دومین سؤال تجمع ۲۱ نفر در یک محل آنهم در شرایطی است که وزارت صحت عامه دولت دست نشانده، قرنطین اعلام داشته اند و بر مبنای آن هیچ نوع اجتماعی بزرگتر از دوفتر مجاز نیست. هموطنان گرامی!

هر دو مورد به وضاحت نشان می دهد، که آنچه را دولت دست نشانده می خواهد زیر نام قرنطین به خورد مردم دهد، قرنطینی از نوع همان قبر ملانصرالدین معروف است. یعنی در حالی که در سه جهت دیوارهای بلند و درب های محکم با قفل های آهنین دارد، سمت دیگر آن مطلقاً باز و بدون مانع است.

تا جایی که شنیده و خوانده می شود، گویا ساختن چنین مقبره ای به دستور شخص ملا انجام یافته، وی می خواسته از دید ساده نگران دیگران را با قبر خود نیز بخنداند اما از دید آنهایی که اندکی بیشتر می اندیشد، مردم را به همه جانبه نگری و احتراز از یک جانبه نگری دعوت نماید.

هموطنان گرامی!

اما این که "غنی احمدزی" چرا انسان رشوت خور، دزد و مختلسی چون "سلطانزوی" را به چنین سمتی گماشته است و چرا آنها بدین شکل کمکهای بین المللی را بنا به ادعای خودشان می خواهند بین مردم تقسیم نمایند، کاملاً روشن است. آنها جهت سرقت و غارت این کمکها نمی توانستند به مانند ۴ میلیون دالری که بین ارگ و ولایت هرات مفقود شد عمل نمایند و تمام پول را به یکباره زیر بزنند. زیرا خود می دانند که امکان افشای آن خطر خیزش قهری مردم گرسنه را به دنبال خواهد آورد.

بناء آنها تقسیم نان خشک را از طریق خبازی ها به گفته خودشان ۳۰۰۰ خبازی شهر کابل روی دست گرفتند تا از یک جانب زیر نام تهیه لیست ۲۵۰ هزار خانواده مستحق همه را به دنبال نخود سیاه بدوانند و از جانب دیگر با قرار دادی که بین شاروالی و اتحادیه خبازان منعقد می گردد، فساد و اختلاس را چنان سازماندهی نمایند، که صد مستوفی کارکنته نتواند رد یک مورد از صد ها مورد را بیابد.

آنچه در این میان می تواند پرده ساتری بر تمام اختلاس ها و دزدی های آنها بیفکند، هجوم و بیروبار مردم به صورت عام و تشکیل صف های طولانی در برخی از مناطق خاص مقابل درب تعدادی از خبازی ها و مستند ساختن آن به وسیله عکسها و فلم های ویدئوی باشد.

یعنی دزدانی که مسؤولیت تقسیم نان را به دوش گرفته اند، جهت کتمان دزدی خود، عامدانه قواعد قرنطین را شکسته بیروبار به وجود می آورند. آنها با انجام این کارشان نه تنها پول کمکی را دزدی می نمایند، بلکه جهت کتمان دزدی شان با زیر پای گذاشتن قواعد قرنطین، عملاً هموطنان ما را به کام مرگ از طریق ویروس کرونا سوق می دهند، عمل آنها به سارق مسلحی شباهت دارد که جهت پنهان داشتن هویتش، شهود احتمالی را نیز از بین می برد.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع جزء لایتجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده است!